
REHABİLİTASYON BAŞVURU İŞELMLERİNDE İSTENİLECEK EVRAKLAR 

 

1- Adli Sicil Kaydı 

2- 5580 sayılı Kanunun 4/1. Maddesine göre Beyan 

3- Yerleşim ve Adres Belgesi (İKAMETGAH) 

4- Kimlik Fotokopisi 

5- Vergi Levhası fotokopisi (Tüzel kişilerin Vergi Levhası gerçek kişilerin vergi numarası) 

6- Kurucu/kurucu temsilcisine ait cep telefonu ve mail bilgileri 
7- Dekont:  

*HESAP ADI: KOCAELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 

*BANKA ADI: T.C. ZİRAAT BANKASI 

*HESAP NO: 163-83876993-5001 

*IBAN : TR960001000163838769935001 

*Hatırlatmalar :1-Brüt Asgari Ücret 20.002,50 TL 

*2-Başvuru ücreti eksiksiz olarak, başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa 

kurucu temsilcisinin adına yatırılacaktır. Başvuru ekranına banka dekont tarihi ve numarası eksiksiz 

yazılacaktır. Dekontun açıklama kısmına ise başvuru yapılan il/ilçe adı ve özel eğitim ve rehabilitasyon 

birimi-merkezi açılış başvuru ücreti ibaresi eklenecektir. (Kocaeli ilinde başvuru yapacağı ilçe adı 

Çayırova veya Gebze başvuru ücreti ibaresi belirtilecektir.) 

8- Başvuru Ekran Çıktısı:  

• Başvuru yapan gerçek kişi olacaksa kurucunun, tüzel kişi olacaksa temsilcisinin; boşluk 

bırakılmadan nüfus cüzdan seri numarası, T.C. kimlik numarası, birinci derece yakınlarından anne, 

baba, eş ve çocuklar) bir kişinin T.C. kimlik numarası bilgileri yazılarak giriş yapılacaktır.  

• Başvuru yapan gerçek kişi ise ikametgah adresi ve vergi numarasını, tüzel kişi ise şirketin adını, 

vergi numarasını ve adres bilgisini sisteme girecektir.  

• Başvuruya ait belge asılları başvuru süresinin bitim tarihinden itibaren beş iş günü içerisinde 

Çayırova veya Gebze ilçe milli eğitim müdürlüklerine teslim edilecektir. Postayla yapılan belge 

teslimi kabul edilmeyecektir. 

• Kurucu tüzel kişi ise kuruluş amaçları içinde özel öğretim kurumu işletmeciliği yapılacağına ilişkin 

ifade ile ortakların ve ortaklar arasında tüzel kişiler varsa o tüzel kişilerin de uyruğunun yer aldığı 

ve tüzel kişinin niteliğine göre Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmış ana sözleşme, tüzük 

ya da vakıf senedinin ve varsa değişikliklerinin örneği, kurucu temsilcisinin kurumu açma, 

kapatma, devir ve benzeri işlemleri yürütme yetkisine sahip olduğunun belirlendiği genel kurul 

veya yönetim kurulu kararı. 

 

 


